« o= SALADE DIJONNAISE

LEU’E!LQA POULET & POMME DE TERRE - AUX 2
MOUTARDES

INGREDIENTS

Pommes de terre 35%, viande de poulet* préparée en salaison précuite 20% (sel, acidifiant : citrate de sodium, amidon de mais), eau,
tomates 12%, oignons 4.1%, champignons, cornichons 2,7%, huile de colza, moutarde a l'ancienne 0,8% (eau, graine de moutarde,
vinaigre, sel), créme (dont lait), sel, jus de citron concentré, moutarde de Dijon 0.4% (eau, graines de moutarde, vinaigre, sel), amidon
modifié de mais, ciboulette, sucre, curry (moutarde), épaississants : gommes guar et xanthane, ail déshydraté.

*Viande origine Union Européenne

Les informations en gras sont destinées aux personnes allergiques.

Conditionné sous atmospheére protectrice.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES | Pourioog

Energie 372 kJ / 89 kcal En respect du PNNS, Soulié Restauration
i . : s’engage a diminuer le taux de sel dans chacune
Matiéres grasses | (dont acides gras saturés) (4,59) / (0,7g) des recettes.
. Sans colorant, ni arome
Glucides | (dont sucres) 7,0/ (1,2g) Faible teneur en graisses saturées
, Faible teneur en sucres
Fibres 1.39 Riche en protéines
Protéines 4,59
Sal 0,8g
Calcium
NOMBRE DE PORTIONS | 1 par assiette
Enfant Enfant Adolescent Personne agée
maternelle primaire Adulte en institution

DDM / DLUO : 18 MOIS CONSEILS D’UTILISATION

Date de Durabilité Minimale

Aconsommer de préférence
avant la date inscrite sur
l'emballage.

A conserver a température ambiante.

DONNEES LOGISTIQUES

Mbre d'unités Nbre de cartons Nbre de plans Paids brut [kg) Unité Poids net [kt_.E] Unité Dimensions.
/ carton [ plan [ palette [ carton [ palette [ carton [ palette carton [ palette
395x290x220
24 8 6 0,249/6,49/330 0,220/5,28/253,44 800x1200x1460
Code EAN unité N® d'agrément N?® de nomenclature douaniére Site de fabrication Version
V1/150620
329951 2015238 FR 12 202 001 CE 2005 99 50 90 RODEZ (France) SEMSR008

Hous attestons que U'ensemble de nos preduits sont conformes aux deux réeglements :

= Reglement 1829/2003 du 22/09/03 concernant les denrées alimentaires et les aliments pour animaux génétiguement modifids.

= Réglement 1830/2003 du 22/09/03 concernant La tracabilité et Uétiquetage des OGM et La tragabilité des produits destings a Ualimentation humaine ou animale produits
a partir d'0GM.

Mous attestons que nous n'ulilisens pas de matiéres premiéres ionisées.
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